

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**1 x Nielsen ApS**

**Bohlendachvej 12  
1437 København K**

**CVR-nr. 27 09 19 38**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/11 2021

---

Kim Herforth Nielsen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	10
Balance pr. 30. juni 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

1 x Nielsen ApS  
Bohlendachvej 12  
1437 København K

CVR-nr.: 27 09 19 38  
Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  
Hjemsted: København

### Direktion

Kim Herforth Nielsen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele og forvalte værdipapirer og likvider samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 10.669.241, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 40.238.953.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(697.292)</b>	<b>(650.991)</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(128.908)</u>	<u>(118.992)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>(826.200)</b>	<b>(769.983)</b>
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	7.453.140	6.728.849
Finansielle indtægter	3	6.236.211	3.497.596
Finansielle omkostninger	3	<u>(1.444.592)</u>	<u>(17.490)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>11.418.559</b>	<b>9.438.972</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(749.318)</u>	<u>24.066</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.669.241</u></b>	<b><u>9.463.038</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.420.000	2.800.000
Ekstraordinært udbytte		2.800.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		650.929	6.178.849
Overført resultat		<u>4.798.312</u>	<u>484.189</u>
		<b><u>10.669.241</u></b>	<b><u>9.463.038</u></b>

I efterfølgende regnskabsår er der udloddet t.kr. 2.575 i ekstraordinært udbytte.

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	400	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	17.123.030	16.483.175
Andre værdipapirer og kapitalandele		310.891	469.427
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>17.434.321</b>	<b>16.952.602</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>17.434.321</b>	<b>16.952.602</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.644	0
Andre tilgodehavender		3.406.277	2.479.731
Selskabsskat		0	108.176
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.408.921</b>	<b>2.587.907</b>
Værdipapirer	3	21.243.084	15.594.694
<b>Værdipapirer</b>		<b>21.243.084</b>	<b>15.594.694</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>58.297</b>	<b>348.456</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>24.710.302</b>	<b>18.531.057</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>42.144.623</b>	<b>35.483.659</b>

**Balance pr. 30. juni 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		16.145.141	15.407.497
Overført resultat		21.548.812	16.750.500
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.420.000</u>	<u>2.800.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.238.953</u></b>	<b><u>35.082.997</u></b>
Banker		237.229	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		933.983	330.583
Selskabsskat		664.555	0
Anden gæld		<u>69.903</u>	<u>70.079</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.905.670</u></b>	<b><u>400.662</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.905.670</u></b>	<b><u>400.662</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>42.144.623</u></b>	<b><u>35.483.659</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året</b>	<b>Foreslået ekstraordin- ært udbytte</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	15.407.497	16.750.500	2.800.000	0	35.082.997
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(2.800.000)	(2.800.000)	(5.600.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	86.715	0	0	0	86.715
Årets resultat	0	650.929	4.798.312	2.420.000	2.800.000	10.669.241
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b>125.000</b>	<b>16.145.141</b>	<b>21.548.812</b>	<b>2.420.000</b>	<b>0</b>	<b>40.238.953</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	<u>128.908</u>	<u>118.992</u>
	<b><u>128.908</u></b>	<b><u>118.992</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	6.251.848	6.949.106
Afskrivning af goodwill	(200.234)	(220.257)
Avance ved salg	<u>1.401.526</u>	<u>0</u>
	<b><u>7.453.140</u></b>	<b><u>6.728.849</u></b>
 <b>3 Oplysning om dagsværdi</b>		<b><u>2020/21</u></b>
<b>Indtægter af børsnoterede værdipapirer</b>		kr.
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>15.594.694</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>3.390.364</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>21.243.084</u>
 <b>4 Skat af årets resultat</b>	<b><u>2020/21</u></b>	<b><u>2019/20</u></b>
	kr.	kr.
Årets aktuelle skat	746.988	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>2.330</u>	<u>(24.066)</u>
	<b><u>749.318</u></b>	<b><u>(24.066)</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	0
Tilgang i årets løb	40.000	0
Afgang i årets løb	(39.600)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>400</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>400</u></b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Nielsen Resort ApS	København	1 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. juli 2020	1.075.678	1.075.678
Afgang i årets løb	(97.789)	0
Kostpris 30. juni 2021	<u>977.889</u>	<u>1.075.678</u>
Værdireguleringer 1. juli 2020	15.407.497	9.248.004
Årets afgang	(1.000.685)	0
Årets resultat	6.251.848	6.949.106
Udbytte modtaget	(4.400.000)	(550.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	86.715	(19.356)
Afskrivning på goodwill	(200.234)	(220.257)
Værdireguleringer 30. juni 2021	<u>16.145.141</u>	<u>15.407.497</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u>17.123.030</u></b>	<b><u>16.483.175</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 30. juni 2021	<u>600.701</u>	<u>881.029</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
3 X N Holding A/S	København	50 %